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- Takflakt med cirkulér anslutning.

- Horisontellt utblas.

- Hog prestanda och driftsaker.

- Flakthjul med bakatbojda skovlar.

- Energieffektiv ytterrotormotor med underhallsfria dubbelkapslade kullager.

- Varvtalsreglering kan géras med den inbyggda potentiometern, 0-10 V alt. extern

reglering.

- Integrerat motorskydd.
- Kopplingsdosa med skyddsklass IP 54.
- Flaktholjet ar tillverkat av galvaniserad stalplat som pulverlackeras i svart eller tegelrétt

som standard.

- Swing-up utférande for enkel service och rengoring av flakthjulet.
- Takflakten monteras enklast med takgenomféring TG for TKC.
- Flakten uppfyller miljokrav M2.
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DIAGRAM DATA
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Parameter
Spanning
Fas
Frekvens
Effekt
Strém

Varvtal
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TKC 300 C1 EC-y1 Svart med sladdstall

www.ostberg.com

TKC 300 C1 EC-y1 Tegelréd med sladdstall

Max temperatur pa transporterad luft 60

Max temperatur pa transporterad luft

vid spanningsreglering
Ljudtrycksniva, 3 m
Vikt

Skyddsklass
Isolationsklass, motor
Kanalanslutning

Max flode @ OPa

Max tryck

Spanning, intervall

7200179
Varde Enhet
230 Vv
1 ~
50/60 Hz
88 w
0.73 A
3640 r.p.m.

°C

60 °C
67 dB(A)
4.3 kg
44 IP
F
300 mm
149 /s
575 Pa
200-277 V

7200180
Varde Enhet
230 \Y
1 ~
50/60 Hz
88 W
0.73 A
3640 r.p.m.
60 °C
60 °C
67 dB(A)
4.3 kg
44 IP
F
300 mm
149 I/s
575 Pa
200-277 \Y
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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Parameter Varde Enhet
(a) Tillverkare Ostberg -
(b) Modellkod See column heading -
(c) Deklarerad typ NRVU / UVU -
(d) Typ av drivenhet Variable speed drive -
(e) Typ av varmeatervinningssystem  'N/A -
(f) Termisk verkningsgrad N/A %
(9) Nominellt luftflode 0.076 m’/s
(h) Tillford effekt 0.086 kw
(i) SFP int N/A W/(m’/s)
(j) Anstrémningshastighet 1.1 m/s
(k) Nominellt yttre tryck 399 Pa
(1) Internt tryckfall N/A Pa
(n) Statisk verkningsgrad 45.0 %
(o) Yttre (och inre) lackfaktorer N/A (N/A) %
(p) Filterklass N/A kWh
(g) Visuell filtervarning N/A -
(r) Ljudeffektniva 74 dB LwA
(s) Demonteringsinstruktioner fsp.ostberg.com -
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KOPPLINGSSCHEMA

@ = Fan Motor
(53 = Fan Motor
(2 = ran motor
(143) = Rotor Motor
@ - verowisen
G: Black

4040153 -

m’- Quick switch
@- Yallow
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TILLBEHOR

Mekaniska tillbehor

<H r

Takgenomféring TGO Takgenomféring TGU

Elektroniska tillbehor
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Potentiometer MS EC Regulator IQ-Reg EC Tryckregulator Tryckregulator FKP-R
CALAIR-PR-230V
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